I.- Homologar en todos sus términos el acuerdo conciliatorio arribado en autos, en

virtud del cual la demandada PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DEL

TRABAJO S.A. abonará, por todo concepto reclamado en autos al actor

GIANFRANCO TOMAS FIGUEREDO, la suma total de PESOS TRES

MILLONES DOSCIENTOS MIL ($3.200.000.-), pagaderos en un único pago a los

veinte (20) días corridos de la presente.-

II.- Costas a cargo de la demandada. Regular los honorarios profesionales del letrado

del actor, Dr. MAURO EMILIO SANTONI, en la suma de PESOS

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS

CUARENTA Y SEIS ($995.246.-) -en su doble carácter-, más el 5%

correspondiente al aporte de Caja Forense, pagaderos conjuntamente con el

capital; y los de los letrados de la demandada, Dra. MARÍA MARCELA

SOSA y Dr. PABLO ANTONIO KOHARIC, en la suma de PESOS

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS

CUARENTA Y SEIS ($995.246.-) -en su doble carácter y en conjunto-,

teniendo en cuenta la naturaleza, extensión e importancia de las tareas

llevadas a cabo por los mismos -ML: 10 IUS mas 40%- (arts. 6, 8, 9 y 10 la

L. G. N° 2212).-

Regular los honorarios profesionales de la Perito Médica, Dra. GRISELDA ANDREA

SAULINO, en la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO ($355.445.-) -art. 19 Ley 5069-.-

Se deja constancia que los honorarios regulados a las y los profesionales intervinientes,

no incluyen el I.V.A.-

III.- Atento lo dispuesto por la Resolución N° 812/16 S.T.J. que establece la

obligatoriedad a partir del 01/05/2017 del uso del Sistema Patagonia e-bank para la